נגד שבעה מעורבים אחרים,

בעיקר מן הדרג הבכיר של הארגון, הוגש כתב אישום נוסף (תפ"ח 42209-04-19, סגנית הנשיאה ל' ברודי.להלן:
כתבהאישוםהנוסף). לשניים מן הנאשמים בכתב האישום הנוסף מיוחסת עבירה של ניהול ארגון פשיעה לפי סעיף

2(א)(1) לחוק מאבק בארגוני פשיעה, התשס"ג-2003 (להלן: חוקמאבקבארגוניפשיעה). המשך הדברים יתייחס לכתב
האישום שבו נזכר המשיב.

3. לפי האמור בכתב האישום, טלגראס הופעלה במסגרת רשת "טלגרם", שהיא מערכת להעברת מסרים מיידים
ומוצפנים במרשתת (להלן: טלגרם). לפי הנטען, מספר חודשים לאחר שהוקמה הפכה טלגראס לפלטפורמה העיקרית

כן נטען כי המשיב קיבל עבור פעילותו שכר חודשי המוערך בסך כולל של עשרות אלפי שקלים,

וכן סם מסוג קנאביס שניתן לו כתחליף לתשלום שכרו במזומן. המשיב, כשאר חברי הארגון, היה ידוע בכינוי שזיהה אותו.

5. בגין מעשים אלו יוחסו למשיב, בין השאר, עבירות של קשירת קשר לפשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), תיווך לסחר בסמים מסוכנים לפי סעיפים 14 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים
[נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה) (ריבוי עבירות), עסקה אחרת בסמים מסוכנים לפי סעיפים 13 ו-19א
לפקודה (ריבוי עבירות), שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין, הדחת קטין לסמים מסוכנים לפי סעיף
21(א)(1) לפקודה (ריבוי עבירות), וכן הלבנת הון לפי סעיף 3(א) לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000. בהתאם
לאמור לעיל, העבירות שנטען כי בוצעו בתקופה שבההתבססה לכאורה טלגראסכארגון פשיעה, מיוחסות למשיב גם

בצירוף הנסיבה המחמירה הקבועה בסעיף 3 לחוק מאבק בארגוני פשיעה.

6. למען שלמות התמונה יצוין כי נכון למועד הדיון בפני, שמונה מבין הנאשמים הנוספים בכתב האישום שוחררו
לחלופות מעצר, אחד מהם נתון במעצר בפיקוח אלקטרוני ושניים עצורים עד תום ההליכים המשפטיים נגדם (כאשר

ובסם.

20. כפי שהזכירה המדינה, הכלל בעבירות מהסוג שבו המשיב נאשם – עבירות במסגרת פעילות בארגון פשיעה
ועבירות לפי פקודת הסמים המסוכנים – הוא של מעצר עד תום ההליכים; מעצר בפיקוח אלקטרוני הוא החריג (סעיפים

21(א)(1)(ג)(3), 22ב(ב)(1) ו-22ב(ב)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –מעצרים), התשנ"ו-1996. ראו
למשל: בש"פ 3302/14 אבועמרנ' מדינתישראל, פסקאות 13-12 (19.5.2014)). הטעם לכך כפול: ראשית, בעבירות

סמים קשה לאיין את המסוכנות בדרך של שחרור לחלופת מעצר – הן בשל האופי החמור כשלעצמו שטמון בסחר –
בטח מקום שהוא נעשה בהיקף כה גדול – והן, כפי שטענה המדינה, מאחר שניתן לבצע עבירות אלה גם בשלט רחוק,